

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} septembre 2024

FACTURE N° 010924

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 30 septembre

H.T.	2456.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2024	205.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2671.00 €
T.V.A. 20 %	<u>534.20 €</u>
T.T.C.	3205.20 €.

Reçu le 04/09/2024 par Vireum et -

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

**En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.**

**SIREN 351914692 RCS AIX EN PROVENCE – N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR65 351914692
Société Civile Immobilière au Capital de 1524.49 €.**

CIBLEX France

S.A.S AU CAPITAL DE 4 755 100 €

97 Rue Mirabeau

94200 IVRY SUR SEINE

TEL. +33 01 49 87 49 87

RCS CRETEIL 310 996 178 - APE 5229 A

N° TVA FR 60 310 996 178

SERVICE RECLAMATIONS

reclamation.facture@ciblex.fr

FK2

114 AV DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

NUMERO CLIENT	DATE
04921	31/08/2024

Facture No : 24/08/01467

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 08/2024				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (17.80% sur 2883.05)				513.18
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT (26.00% sur 384.27)				99.91
1 H12	113	200	3458.810	2883.05
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	3	9	165.200	384.27
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI				1.97
Nous avons le plaisir de vous annoncer que le rapport mensuel CO2 est disponible. N'hésitez pas à le demander via le formulaire joint.				

ECHEANCE : 15/09/2024 MONTANTS EN EUROS.

MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS

REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	3882.38	20.00	776.47
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

3,882.38

776.48

4,658.86

N° FACTURE - CODE CLIENT

Fac: 24/08/01467

Cpt: 00004921

4,658.86 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 V2015, ISO 14001 et EU GDP.

CLEODIS, UNIPessoal LDA
EN 109, Doroana Park, Arm 9
PONTE DA PEDRA
2415-175 REGUEIRA DE PONTES
Telef.: 924251745 (chamada para rede movel nacional)
E-Mail: epifutur.web@sapo.pt

Fatura NFT FT24/143
Original - 2ª VIA

Data:	2024-08-30	FK2
Cod.Cliente:	172	114 AVENUE DE CHASSEENS ZI AVON
Contribuinte:	FR 0683430757	GARDANNE
Pagamento:	n/def	13120
Vencimento:	2024-08-30	

Página 1 de 1

Referência	Descrição	Quantidade	Pr.Unitário	Desc.	Valor	Iva
00	HUILE MONOI 5L	12,00 Un.	29,20		350,40	
00	HUILE AMBRE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE CEDRE EUCALYPTUS CANNELLE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	

Reglé por virement le 04/09/2024 =

Obs:

Carga: 2024-08-30 10:41
EN 109 DOROANA PARK ARM 9
PONTE DA PEDRA REGUEIRA DE PONTES
2415-175 PORTUGAL

Descarga: 114 AVENUE DE CHASSEENS ZI AVON
GARDANNE
13120 FRANÇA

Viatura: 9 H 12 H 14 H 17 H
Código AT:

PVP com IVA não incluído

Valor	Taxa %	Valor IVA
583,60	0,00	0,00

(04) Isento Artigo 14.o do RITI.

ATCUD:JJTKBD5R-143



Ílquido	525,60
Desconto	0,00
Descontos Linha	0,00
Portes	58,00
Líquido	583,60
Retenção 0,00 %	0,00
Valor IVA	0,00
TOTAL	583,60 €

g5Sx-Processado por programa certificado nº278/AT

NIF: PT 513271465 | Capital Social : 100,00 | Registo na CRC de

Adresse de livraison

Frederic Kehres
SASU FK2
114 avenue des chasséens
Zone industriel Avon
13120 gardanne
France
0609548682

Adresse de facturation

Frederic Kehres
SASU FK2
114 avenue des chasséens
Zone industriel Avon
13120 gardanne
France
0609548682

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
025544	30/08/2024	QTONUDVQM	30/08/2024

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Quantité	Total (HT)
SB1-1012299	ANTARTIK Cahier Spirale Antartik A4 240p 100g Couv Rembordée Q 5x5mm 4 trous Rose fluo	20 %	8,52 €	1	8,52 €
SB1-1013929	EXACOMPTA Boite de classement en polypropylène Dos 40mm Iderama PP - A4 Rose	20 %	4,53 €	4	18,12 €
SB1-1196480	FABER-CASTELL Porte-mines APOLLO 2325, vieux rose	20 %	3,37 €	1	3,37 €
SB1-1129702	FILOFAX Organiseur DOMINO SOFT Format A5 ROSE PÂLE	20 %	35,17 €	1	35,17 €
SB1-1077257	HAN Pot à crayons Re-X-LOOP, rose	20 %	4,33 €	1	4,33 €
SB1-1135588	HERLITZ Trousse à stylos avec poche en filet, rose fluo	20 %	6,57 €	1	6,57 €
SB1-1196588	HERMA Classeur à motifs "Color", A4, rose	20 %	6,30 €	3	18,90 €
80509523	LEITZ Agrafeuse & perforateur Nexxt WOW, rose	20 %	34,68 €	1	34,68 €
SB1-1008809	LEITZ Horloge murale WOW, mouvement à quartz, rose	20 %	26,95 €	1	26,95 €
80397123	LEITZ Porte-bloc WOW, format A4, en polystyrène, rose-métall	20 %	7,06 €	2	14,12 €
SB1-1096632	LIDERPAPEL Cahier spirale liderpapel a5 micro wonder 240 pages 90g 5x5mm 6 trous 5 bandes couleurs rose	20 %	4,33 €	1	4,33 €
SB1-1146639	MAUL Calculatrice de poche M 8, 8 chiffres, rose	20 %	3,71 €	1	3,71 €
SB1-1125167	MAUL Porte-bloc à pince MAULneon, A4, rose transparent	20 %	4,33 €	1	4,33 €
SB1-1162431	PAGNA Carnet de notes "things", A5, uni, rose	20 %	6,06 €	1	6,06 €
6240794	PAGNA Trieur à 7 touches neutres - TREND rose	20 %	6,28 €	1	6,28 €
SB1-1136648	PENTEL Stylo gomme CLIC ERASER, Corps Rose	20 %	1,53 €	1	1,53 €

SB1-1146964	POST-IT Bloc-note adhésif Notes, 127 x 76 mm, rose flamant	20 %	15,00 €	1	15,00 €
SB1-1097513	Q-CONNECT Papier couleur multifonction a4 80g/m2 unicolore rose ramette 500 feuilles	20 %	10,80 €	1	10,80 €
SB1-1167284	STABILO Surligneur BOSS MINI by Snooze One, rose	20 %	1,36 €	1	1,36 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Taxe totale
Produits	20.000 %	224,13 €	44,77 €

Moyen de paiement	e-Transactions [Visa]	268,90 €
-------------------	-----------------------	----------

Total produits	224,13 €
Frais de livraison	Livraison gratuite
Total (HT)	224,13 €
Taxe totale	44,77 €
Total	268,90 €

CLEODIS, UNIPESSOAL LDA
EN 109, Doroana Park, Arm 9
PONTE DA PEDRA
2415-175 REGUEIRA DE PONTES
Telef.: 924251745 (chamada para rede movel nacional)
E-Mail: epifutur.web@sapo.pt

Fatura NFT FT24/143
Original - 2ª VIA

Data:	2024-08-30	FK2
Cod.Cliente:	172	114 AVENUE DE CHASSEENS ZI AVON
Contribuinte:	FR 0683430757	GARDANNE
Pagamento:	n/def	13120
Vencimento:	2024-08-30	

Página 1 de 1

Referência	Descrição	Quantidade	Pr.Unitário	Desc.	Valor	Iva
00	HUILE MONOI 5L	12,00 Un.	29,20		350,40	
00	HUILE AMBRE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	
00	HUILE CEDRE EUCALYPTUS CANNELLE 5L	3,00 Un.	29,20		87,60	

Obs:

Carga: 2024-08-30 10:41
EN 109 DOROANA PARK ARM 9
PONTE DA PEDRA REGUEIRA DE PONTES
2415-175 PORTUGAL

Descarga: 114 AVENUE DE CHASSEENS ZI AVON
GARDANNE
13120 FRANÇA

Viatura: 9 H 12 H 14 H 17 H
Código AT:

PVP com IVA não incluído

Valor	Taxa %	Valor IVA
583,60	0,00	0,00

ATCUD:JJTKBD5R-143



Ílquido	525,60
Desconto	0,00
Descontos Linha	0,00
Portes	58,00
Líquido	583,60
Retenção 0,00 %	0,00
Valor IVA	0,00
TOTAL	583,60 €

(04) Isento Artigo 14.o do RITI.

g5Sx-Processado por programa certificado nº278/AT

NIF: PT 513271465 | Capital Social : 100,00 | Registo na CRC de

Filosoft Gestor.32 (15.0.3.4) - [T514U1428] - EPIFUTUR UNIP., LDA



Hygiène médicale – Hygiène collectivités – industrie – restauration

SAS au capital de 20 000 € - RCS 812 616 381 -NAF 4646Z

Siret : 81261638100016 - FR50812616381

Tél : 04 42 99 26 90

contact@medikafrance.fr

http://www.medika-france.com

685 rue Georges Claude

BP80067

13792 Aix en Provence Cedex 3

Numéro	Date	N° téléphone client
FA023681	02/09/24	09 67 22 42 77
Code Représentant	N° Client	
MEDIKA 3	C001123	

SAS SAS FK2

114 AV CHASSEENS
13120 GARDANNE

FACTURE

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Montant HT
SENSISKI	GANT NITRILE NOIR SENSISKIN TAILLE L	10,00	3,140	31,40
SENSISKI	GANT NITRILE NOIR SENSISKIN TAILLE M	10,00	3,140	31,40

Exemplaire provisoire

Pagé par virement le 02/09/2024

Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	Escompte	Port HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
C55	62,80	5,5%	3,45	62,80	0,00		66,25	0,00	66,25
Total	62,80		3,45						

Conditions de règlement : le 02/10/24 Chèque 66,25
Chèque à 30 jours

La marchandise reste notre propriété jusqu'au paiement intégrale de la facture.
Le vendeur se réserve le droit de reprendre la marchandise en cas de non paiement.
En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard. En outre, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

RIB : 30003 03158 0020019103 59 SG AIX LES MILLES
IBAN : FR76 3000 3031 5800 0200 1910 359
BIC SOGEFRPP

Partie à détacher à joindre au règlement

Page 1

N° Client : C001123

Montant : 66,25 €

Nom du Client : SAS FK2

FA023681

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26

OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

OASIS TROPICAL BTE S	3,54 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S	3,54 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S	3,54 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,14 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,14 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,14 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,14 EUR A
PERRIER SLIM CAN 6X3	2,95 EUR A
PERRIER SLIM CAN 6X3	2,95 EUR A
PERRIER SLIM CAN 6X3	2,95 EUR A
EAU D'OREZZA GAZEUSE	11,81 EUR A
EAU D'OREZZA GAZEUSE	11,81 EUR A
EAU D'OREZZA GAZEUSE	11,81 EUR A
EAU D'OREZZA GAZEUSE	11,81 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,77 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,77 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,77 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,77 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,77 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,77 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,77 EUR A
S.PELLEGRINO LIMONAT	4,19 EUR A
S.PELLEGRINO LIMONAT	4,19 EUR A
S.PELLEGRINO LIMONAT	4,19 EUR A
S.PELLEGRINO LIMONAT	4,19 EUR A
S.PELLEGRINO LIMONAT	4,19 EUR A
S.PELLEGRINO LIMONAT	4,19 EUR A
SAN PELL CANS 6X33CL	3,61 EUR A
SAN PELL CANS 6X33CL	3,61 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	4,98 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	4,98 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	4,98 EUR A
TOP BUDGET MX N 4 1K	1,56 EUR A
TOP BUDGET MX N 4 1K	1,56 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	4,98 EUR A
2EME A -30% PAQUITO	-0,70

MONTANT DU 156,13 EUR

15 10E=1Vign. PLAYMOBIL
15 10E=1Vign. PLAYMOBIL
CB EMV 156,13 EUR

Nombre d'articles vendus= 36

TOTAL ELIGIBLE TRD 156,13 EUR
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	147,99	8,14	156,13

Remises immédiates

REMISES IMMEDIATES 1 -0,70 EUR

INTERMARCHE GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.26

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
RECU CLIENT :
051601079357
Numéro d'édition: 1
Date 01-09-2024 18:51:43

* Pompe 4 SP 98
Volume 26,17 l
Prix € 1.797/1

TOT TTC € 47,03

TVA 20.00 % € 7.84
Net € 39.19

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 01-09-24 A 18-50-05
INTERMARCHE CARB
13 GARDANNE

11315
8110713
05009412700037
*****4422
C86909F33CDF30E7
004 001 104834 000309
C
No AUTO: 522414
MONTANT REEL
EUR 47.03
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 1376541009
51-539609-3171315
SIRET : 38027121300015

Le café du Palais
2 rue Manuel
13100 Aix en Provence
0442382812
SAS CAFE DU PALAIS
89781651800012

01/09/2024 12:55
Table : 300
Serveur : M.
Prix en €

Justificatif

124,00

3 x Repas complet

Total TTC Dû : 124,00

Total HT : 112,28
TVA 10,00% 10,74
TVA 20,00% 0,98

Non payé
Fre_UC547-UC547030257/1 [U52AB-352056-N°53]
Imprimé le 01/09/24 - 14:31